



Route de Lacave - 46500 ROCAMADOUR
Établissement et Service d'Accompagnement par le Travail
Association Loi 1901 à but non lucratif
N° SIRET 303 494 504 00028
N° TVA Intracommunautaire FR 0830349450400028
E.mail : contact@lepechdegourbiere.fr - www.lepechdegourbiere.fr
IBAN FR76 1120 6000 9505 0513 2500 012 AGRIFRPP812

Facture N° FA25110091



Société SARL NOMADE

Hôtel le Victor Hugo & Restaurant le murmure
7 Avenue des Maquis

46400 SAINT-CERE

Date	Numéro	F	Client	Délai de règlement	Mode de règlement
30/11/2025	FA25110091	1	CLNOMADE	A réception facture	Chèque

Article	Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant	TVA
	Notre Bon de livraison numéro 25110421426				
519	DRAP HOUSSE LOC 90	2,00	1,14	2,28	1
520	DRAP HOUSSE LOC 140	33,00	1,31	43,23	1
517	HOUSSE DE COUETTE LOC 90	2,00	1,99	3,98	1
211	TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.	66,00	0,38	25,08	1
601	HOUSSE DE COUETTE LOC 120	33,00	3,36	110,88	1
235	DRAP DE BAIN LOCATION	31,00	1,01	31,31	1
	Notre Bon de livraison numéro 25111022299				
235	DRAP DE BAIN LOCATION	32,00	1,01	32,32	1
601	HOUSSE DE COUETTE LOC 120	27,00	3,36	90,72	1
211	TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.	56,00	0,38	21,28	1
520	DRAP HOUSSE LOC 140	27,00	1,31	35,37	1
	Notre Bon de livraison numéro 25111823663				
211	TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.	58,00	0,38	22,04	1
520	DRAP HOUSSE LOC 140	30,00	1,31	39,30	1
601	HOUSSE DE COUETTE LOC 120	30,00	3,36	100,80	1
235	DRAP DE BAIN LOCATION	35,00	1,01	35,35	1
	Notre Bon de livraison numéro 25112524811				
517	HOUSSE DE COUETTE LOC 90	2,00	1,99	3,98	1
519	DRAP HOUSSE LOC 90	2,00	1,14	2,28	1
235	DRAP DE BAIN LOCATION	32,00	1,01	32,32	1
211	TAIE LOCATION TRAV. OU OREI.	56,00	0,38	21,28	1
242	SERVIETTE TOILETTE	1,00	0,53	0,53	1
601	HOUSSE DE COUETTE LOC 120	28,00	3,36	94,08	1
520	DRAP HOUSSE LOC 140	27,00	1,31	35,37	1

Code	Taux	Montant HT	T.V.A.	Montant TTC
1	20,00	783,78	156,76	940,54

TOTAL	ACOMPTE	NET A PAYER
940,54	0,00	*****940,54 €

Références à rappeler avec votre règlement	
Etablissement :	COMM
Client :	CLNOMADE
Facture :	FA25110091
Date :	30/11/2025
Montant :	*****940,54 €